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EXPEDIENTE: 2022/00015059W
PROCEDEMENTO: Inscrición en actividades. Campamentos Deportivos 

Verán 2022 da Deputación da Coruña

Sorteo de prazas para participar nos Campamentos Deportivos Verán 2022 da 
Deputación Coruña

Sendo as 14,15 horas do mércores 25 de maio de 2022, no Salón Verde do Concello de 
Santiago, procédese a realizar o sorteo público de prazas para participar nos 
Campamentos Deportivos Verán 2022 da Deputación da Coruña, coa presenza do 
Vicesecretario, D. José Manuel González García e do técnico municipal da área de 
deportes D. Juan Garabato Rodríguez.

É motivo deste sorteo o feito de que se preinscriben 48 nenos/as para cubrir as 20 
prazas das que dispón o Concello de Santiago para participar no citado campamento, 
na quenda do 26 de xuño ao 1 de xullo. 

Quedan excluídos do sorteo  por non estar empadroados no Concello de Santiago: 
Manuel Nieto Portos e Lucas Díaz Patiño.

Tamén queda excluido do sorteo Mateo Miranda Lamelo porque excede do límite de 
idade establecido pola Deputación.

O procedemento a seguir ten en conta as indicacións feitas pola Deputación Provincial a 
cal expresamente establece que “terán preferencia os/as rapaces/zas que non 
participasen no campamento deportivo da Deputación en edicións anteriores”. Á 
vista de que son moitas máis as solicitudes que as prazas outorgadas, realizarase un 
primeiro sorteo entre aqueles que non participaron en campañas anteriores e 
posteriormente, realizarase outro sorteo para o resto de preinscritos co obxectivo de 
completar e definir a orde da lista de reservas.

En total, segundo os datos que existen no Concello de Santiago, das 45 solicitudes 
presentadas e aceptadas un total de 42 pertencen a nenos e nenas que nunca 
participaron nos Campamentos Deportivos e as 3 restantes corresponden aos que sí o 
fixeron en anteriores edicións. Á vista destes números, no primeiro sorteo definiranse os 
20 adxudicatarios das prazas e os 22 primeiros da lista de espera. No segundo sorteo, 
inclúense aqueles rapaces e rapazas que xa tiveron á oportunidade de asistir en 
anteriores anos a estes campamentos da Deputación Provincial, e servirá para 
completar a lista de reservas e a súa orde. 

As listaxes para os sorteos elaboráronse seguindo a rigorosa orde de entrada das 
solicitudes no Rexistro Xeral do Concello

O día 24 de maio publicouse  na web do Concello de Santiago 
(www.santiagodecompostela.gal) e na web do Departamento de Deportes 
(deportes.santiagodecompostela.gal) o anuncio do sorteo das prazas, así como as 
listaxes dos participantes incluídos en cada un dos sorteos.   
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Segundo os datos dos que se dispoñen e á vista das preinscricións que se entregaron 
dentro do prazo, a relación de nenos e nenas que non participaron en anteriores 
edicións e que forman parte do PRIMEIRO SORTEO é a seguinte:

Nº para o 
sorteo

Nº anotación 
Rexistro NOME

1. 19690 CAAMAÑO MARZOA, IAGO

2. 19690 CAAMAÑO MARZOA, ANDREA

3. 19705 OLIVEIRA GARCÍA, HÉCTOR

4. 19721 VENDITTI  JIMÉNEZ, LUCA

5. 19849 LEDO  LAGE, MANUEL

6. 19853 LEDO  LAGE, BRAIS

7. 20223 CAMINO  RÍO, CLAUDIA 

8. 20338 FERRO  PAZOS, MATEO

9. 20340 MUJICO  PAZOS, MARIO

10. 20617 BARRO  GUTIÉRREZ, ANDRE LIYUN

11. 20641 DELGADO  MUNÍN, ALMA

12. 20762 NISTAL  GARCÍA, NICOLÁS

13. 22094 JEREMÍAS  IGLESIAS, PABLO

14. 22292 SOTELO  POSE, ANDRÉ

15. 22293 SOTELO  POSE, XOEL 

16. 22318 PASCUAL  CONS, ANTÓN 

17. 22332 CABO  BLANCO, NAHLA

18. 22490 GÓMEZ  LANDEIRA, ROQUE

19. 22496 GÓMEZ  LANDEIRA, OLIVIA

20. 22955 GONZÁLEZ  MOREIRA, IAGO

21. 24390 RAÑA  GAYOSO, YAGO 

22. 24494 CEPEDA  SANTOMÉ, AROA

23. 24498 CEPEDA  SANTOMÉ, ISAAC

24. 24501 IGLESIAS  REY, DIEGO 

25. 24504 IGLESIAS  REY, MARCOS

26. 25408 EIRAS MOREIRA, SOFÍA

27. 25675 ROS GONZALEZ, LUCÍA

28. 25829 ODILÓN RENDO, ADRIÁN

29. 26482 NOYA PEREIRA, SABELA

30. 26488 NOYA PEREIRA, LUCAS

31. 26513 CASTRO LOUREIRO, CAMILO

32. 26655 CARBALLIDO LINARES, NOA

33. 26933 RIOLA POSE, MATÍAS

34. 26934 VILLAR VIDAL, NICOLÁS
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35. 26977 FERRO BERNÁRDEZ, MANEL

36. 26981 FERRO BERNÁRDEZ, IAGO

37. 26983 MARTÍNEZ ALLO, LUCÍA

38. 26985 GARCÍA ALLO, ÁLVARO

39. 27140 GALDO GARCÍA, MARTÍN

40. 27168 CASTRO BOTANA, IAGO

41. 27221 FERNÁNDEZ-SANJUÁS VALIÑO, XABI

42. 27222 PARAJÓ MARTÍNEZ, ALEJANDRO

O resto de preinscritos que entran no SEGUNDO SORTEO para establecer a orde e 
completar a lista de reservas é o seguinte:

Nº para o 
sorteo

Nº anotación 
Rexistro NOME

1. 22090 JEREMÍAS  IGLESIAS, ÁNGELA

2. 26681 POMBO RODRÍGUEZ, BRUNO

3. 27222 FERNÁNDEZ-SANJUÁS VALIÑO, NOA

Os criterios seguidos para o sorteo das prazas, dos que previamente se informou aos 
asistentes, son:

PRIMEIRO SORTEO: 

1.- Elabórase unha listaxe numerada do 1 ao 42 con todos os preinscritos que 
non participaron en campamentos deportivos da Deputación en edicións 
anteriores, por rigorosa orde de entrada da solicitude no Rexistro Xeral do 
Concello. 

2.- Diante dos presentes introdúcense dentro dun bombo bolas numeradas do 
1 ao 42.

3.- Sacouse ao azar unha das bolas co número 26, quedando 
automáticamente admitidos o número extraído e os 19 seguintes que figuran na 
listaxe, cubrindo deste xeito as 20 prazas outorgadas. Seguindo coa mesma 
orde de prioridade, os 22 números seguintes pasan a formar parte da lista de 
reserva.

Relación de admitidos: 

1. 25408 EIRAS MOREIRA, SOFÍA

2. 25675 ROS GONZALEZ, LUCÍA

3. 25829 ODILÓN RENDO, ADRIÁN

4. 26482 NOYA PEREIRA, SABELA
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5. 26488 NOYA PEREIRA, LUCAS

6. 26513 CASTRO LOUREIRO, CAMILO

7. 26655 CARBALLIDO LINARES, NOA

8. 26933 RIOLA POSE, MATÍAS

9. 26934 VILLAR VIDAL, NICOLÁS

10. 26977 FERRO BERNÁRDEZ, MANEL

11. 26981 FERRO BERNÁRDEZ, IAGO

12. 26983 MARTÍNEZ ALLO, LUCÍA

13. 26985 GARCÍA ALLO, ÁLVARO

14. 27140 GALDO GARCÍA, MARTÍN

15. 27168 CASTRO BOTANA, IAGO

16. 27221 FERNÁNDEZ-SANJUÁS VALIÑO, XABI

17. 27222 PARAJÓ MARTÍNEZ, ALEJANDRO

18. 19690 CAAMAÑO MARZOA, IAGO

19. 19690 CAAMAÑO MARZOA, ANDREA

20. 19705 OLIVEIRA GARCÍA, HÉCTOR

Lista de reserva: 

1. 19721 VENDITTI  JIMÉNEZ, LUCA

2. 19849 LEDO  LAGE, MANUEL

3. 19853 LEDO  LAGE, BRAIS

4. 20223 CAMINO  RÍO, CLAUDIA 

5. 20338 FERRO  PAZOS, MATEO

6. 20340 MUJICO  PAZOS, MARIO

7. 20617 BARRO  GUTIÉRREZ, ANDRE LIYUN

8. 20641 DELGADO  MUNÍN, ALMA

9. 20762 NISTAL  GARCÍA, NICOLÁS

10. 22094 JEREMÍAS  IGLESIAS, PABLO

11. 22292 SOTELO  POSE, ANDRÉ

12. 22293 SOTELO  POSE, XOEL 

13. 22318 PASCUAL  CONS, ANTÓN 

14. 22332 CABO  BLANCO, NAHLA

15. 22490 GÓMEZ  LANDEIRA, ROQUE

16. 22496 GÓMEZ  LANDEIRA, OLIVIA

17. 22955 GONZÁLEZ  MOREIRA, IAGO

18. 24390 RAÑA  GAYOSO, YAGO 
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19. 24494 CEPEDA  SANTOMÉ, AROA

20. 24498 CEPEDA  SANTOMÉ, ISAAC

21. 24501 IGLESIAS  REY, DIEGO 

22. 24504 IGLESIAS  REY, MARCOS

.

SEGUNDO SORTEO: 

1.- Elabórase unha listaxe numerada do 1 ao 3 con resto dos preinscritos que 
xa participaron en campamentos deportivos da Deputación en anteriores 
edicións, por rigorosa orde de entrada da solicitude no Rexistro Xeral do 
Concello. 

2.- Diante dos presentes introdúcense dentro dun bombo bolas numeradas do 
1 ao 3.

3.- Sacouse ao azar unha das bolas co número 3. O número extraído será o 
primeiro en continuar coa lista de reserva creada no primeiro sorteo, e a 
continuación irán os 2 preinscritos restantes, quedando a lista de reserva 
definitiva con 25 integrantes. 

23. 27222 FERNÁNDEZ-SANJUÁS VALIÑO, NOA

24. 22090 JEREMÍAS  IGLESIAS, ÁNGELA

25. 26681 POMBO RODRÍGUEZ, BRUNO

Sendo as 14.30 horas remátase este sorteo público do que dou fe aos efectos 
oportunos.
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